

# Årsredovisning

för

## Fordons hjälpen i Norr AB

559153-1925

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Andreas Claesson, Styrelseledamot  
2024-06-27

Styrelsen för Fordonshjälpen i Norr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget köper och säljer fordon, främst begagnade.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	12 760	7 601	7 547	3 064
Resultat efter finansiella poster	453	190	100	161
Soliditet (%)	37,5	56,3	31,0	13,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har under året ökat 168% jämfört med föregående på grund av fortsatt hög efterfrågan på begagnade fordon samt en planerad ökad aktivitet i företaget.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	304 588	150 451	505 039
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		150 451	-150 451	0
Årets resultat			255 913	255 913
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>455 039</b>	<b>255 913</b>	<b>760 952</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	455 039
årets vinst	255 913
	<b>710 952</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	710 952
	<b>710 952</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	12 759 593	7 600 951
Övriga rörelseintäkter	136 100	120 883
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>12 895 693</b>	<b>7 721 834</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-12 343 076	-7 432 741
Övriga externa kostnader	-99 810	-97 921
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 507	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-12 450 393</b>	<b>-7 530 662</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>445 300</b>	<b>191 172</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 133	2
Räntekostnader och liknande resultatposter	-259	-1 198
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>7 874</b>	<b>-1 196</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>453 174</b>	<b>189 976</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-108 016	0
Förändring av överavskrivningar	-22 493	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-130 509</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>322 665</b>	<b>189 976</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-66 752	-39 525
<b>Årets resultat</b>	<b>255 913</b>	<b>150 451</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	92 493	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>92 493</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>92 493</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		784 210	350 170
<b>Summa varulager</b>		<b>784 210</b>	<b>350 170</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		65 358	78 146
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 698	8 251
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>72 056</b>	<b>86 397</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 355 226	460 960
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 355 226</b>	<b>460 960</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 211 492</b>	<b>897 527</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 303 985</b>	<b>897 527</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

455 039

304 589

Årets resultat

255 913

150 451

**Summa fritt eget kapital**

**710 952**

**455 040**

**Summa eget kapital**

**760 952**

**505 040**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

108 016

0

Ackumulerade överavskrivningar

22 493

0

**Summa obeskattade reserver**

**130 509**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

339 007

0

Leverantörsskulder

13 885

14 407

Skatteskulder

25 161

1 771

Övriga skulder

970 624

313 462

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

63 847

62 847

**Summa kortfristiga skulder**

**1 412 524**

**392 487**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 303 985**

**897 527**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	100 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-7 507	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 507</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>92 493</b>	<b>0</b>

Umeå 2024-06-27

*Andreas Claesson*  
Andreas Claesson  
Ordförande

*Henrik Pettersen*  
Henrik Pettersen